انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۹۶

۱۷ اسفند ۱۳۸۰

۸ مارس ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

برنامه های تشکیلات
خارج کشور حزب
کمونیست کارگری ایران

به مناسبت ۸ مارس

صفحه ۳

انترناسیونال هفتگی
را تکثیر و پخش کنید

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر - ۷۵۲۰ کیلو هرتز